АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2025 № 3144

Об утверждении проекта организации дорожного движения на дворовой территории городского округа Домодедово Московской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и беспрепятственного проезда специализированной техники на дворовой территории городского округа Домодедово Московской области и на основании решения межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения городского округа Домодедово от 31.07.2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на дворовой территории по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, ул. Северная, д.4 (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль	за	исполнением	настоящего	постановления	возложить	на заместителя главы городского округа Негорожина Д.С.

Глава городского округа	Е.М. Хрусталева